

结算审核表

工程名称:新平县水塘镇哪得龙易地扶贫搬迁后续产业发展——扶贫车间建设项目

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计	备注
一	扶贫车间工程	元			545279.91	签证01
1	钢结构扶贫车间	m ²	1751.04	180.74	316482.97	签证01
2	场地原土打夯	m ²	1616.00	0.27	436.32	签证01
3	碎石地坪垫层	m ³	149.29	180.73	26981.18	签证01
4	C25混凝土地坪	m ²	1492.91	68.51	102279.26	签证01
5	基础梁	m ³	36.49	932.08	34011.60	签证01
6	现浇构件钢筋(带肋钢Φ10内)	t	1.13770	7364.91	8379.06	签证01
7	现浇构件钢筋(带肋钢Φ10外)	t	4.03293	6313.63	25462.43	签证01
8	场地土方开挖	m ³	828.40	9.27	7679.27	签证01
9	场地土方回填	m ³	216.00	15.27	3298.32	签证01
10	C25混凝土浇筑(基础超深)	m ³	16.42	550.00	9031.00	签证01
11	梁底C15垫层浇筑	m ³	17.64	450.00	7938.00	签证01
12	人工挖土方	m ³	14.01	50.00	700.50	签证01
13	80挖机破除石头	小时	10.00	260.00	2600.00	签证01
二	道路工程	元			165848.40	签证02
1	道路路基土方开挖	m ³	1170.45	9.27	10850.07	签证02
2	路基土方回填(压路机分层压实)	m ³	1170.45	6.00	7022.70	签证02
3	道路浇筑	m ²	1340.69	91.96	123289.85	签证02
4	100mm厚碎石垫层	m ³	134.07	180.73	24230.29	签证02
5	路肩土方回填	m ³	27	16.87	455.49	签证02
三	场地工程	元			92186.04	签证03
1	场地土方开挖	m ³	268.79	9.27	2491.68	签证03
2	场地土方回填(压路机压实)	m ³	99.57	6.00	597.42	签证03

序号	项目名称	单位	数量	单价	小计	备注
3	100mm厚碎石垫层	m ³	26.29	180.73	4751.39	签证03
4	场地200mm厚混凝土浇筑	m ²	671.96	91.96	61793.44	签证03
5	石挡土墙	m ³	62.59	316.41	19804.10	签证03
6	红砖砌体支砌	m ³	3.96	550.00	2178.00	签证03
7	墙面抹灰	m ²	19	30.00	570.00	签证03
四	排水工程	元			84806.55	签证04
1	DN400混凝土管	m	202.5	272.16	55112.40	签证04
2	DN400波纹管	m	12	185.00	2220.00	签证04
3	De160UPVC管	m	11.9	44.48	529.31	签证04
4	污水检查井	座	11	1113.04	12243.44	签证04
5	雨水井	个	10.00	450.00	4500.00	签证04
6	雨水沟壁红砖支砌	m ³	8.51	550.00	4680.50	签证04
7	雨水沟壁内面抹灰	m ²	79.48	30.00	2384.40	签证04
8	沟底浇筑	m ³	6.97	450.00	3136.50	签证04
五	路基和边坡土壤水泥灌浆加固	元			62540.84	签证05
1	路基和边坡土壤加固打孔	m	439.50	124.23	54599.09	签证05
2	灌浆P.S 32.5袋装水泥	吨	25.00	317.67	7941.75	签证05
六	扶贫车间附设用房	m ²	199.63	180.74	36081.13	签证06
	总合计	元			986742.86	

云南汇恒高路工程项目管理有限公司

